CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprilie 2017
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CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut 85cc - Cumulativ
Pos Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1 M2 Tot.
1 23 KOPPANY Eross ROU  FRM Steaua Bucuresti HUSQVARNA 25 25 50
2 73 COJANU Aida loana ROU  FRM Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 22 22 a4
3 13 SZASZ Oliver ROU  FRM Steaua Bucuresti HUSQVARNA 20 20 40
4 22 CHIUJDEA loan ROU  FRM CSM Bucuresti KTM 16 18 34
5 3 STAN lasmina ROU  FRM CSM Bucuresti KTM 18 18
6 28 MOVILEANU Albert ROU  FRM Steaua Bucuresti KTM 0 16 16
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DEMENTOR 10-35% ‘/l\{ YACCO - 15%
reducere pentru sportivii A% reducere pentru sportivii
F.R.M. i TG FR.M. ~
Detalii www.frm.ro \/ Detalii www.frm.ro Uleiul recordurilor mandiale

©BProm Lazarea-Ghidut, Saturday 29 April 2017 11



CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprille 2017
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CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut 85cc - Mansa 1
Classification after 8 Laps (14,000 Km) Winner Avg 53,757 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first  Pts

1 23 KOPPANY Eross ROU FRM  85cc Steaua Bucuresti HUSQVARNA 8 15:37.549 01:52.577 1 - 25
2 73 COJANU Aida loana ROU FRM  85cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 8 16:09.273 01:57.708 4 31.724 22
3 13 SZASZ Oliver ROU FRM  85cc Steaua Bucuresti HUSQVARNA 8 17:18.661 02:05.820 7 01:41.112 20
a4 3 STAN lasmina ROU FRM  85cc CSM Bucuresti KTM 7 16:19.783 02:04.230 3 1Lap 18
5 22 CHIUJDEA loan ROU FRM  85cc CSM Bucuresti KTM 7 16:58.036 02:20.475 4 1 Lap 16

Best lap: nr 23 - Koppany Eross 01:52.577 in lap 1 Avg 55,962 Race Start: 29.04.2017 14:24:45 Race Finish:29.04.2017 14:42:27
Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 6)

28 Movileanu Albert ROU 85¢cc Steaua Bucuresti KTM 5 15:41.777 3 Laps 2 Laps 0
Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu Printing time: 14:42 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Ovidiu SPIRCHEZ Director Concurs: Nicoleta OLARIU Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)
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CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprilie 2017
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CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut 85cc - Mansa 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
7 02:47.899 14:41:05.410
Po. 1 - # 23 Koppany E. - HUSQVARNA

1 01:52.577 14:26:52.612 Po. 5 - # 22 Chiujdea I. - KTM

2 01:54.250 14:28:46.862 1 02:25.199 14:27:27.852

3 01:55.064 14:30:41.926 2 02:22.314 14:29:50.166

4 01:56.908 14:32:38.834 3 02:22.884 14:32:13.050

5 01:55.705 14:34:34.539 4 02:20.475 14:34:33.525

6 01:56.189 14:36:30.728 5 02:25.819 14:36:59.344

7 01:55.562 14:38:26.290 6 02:22.800 14:39:22.144

8 01:56.886 14:40:23.176 7 02:21.519 14:41:43.663

Po. 2 - # 73 Cojanu A. - YAMAHA Po. 6 - # 28 Movileanu A. - KTM

1 01:59.158 14:26:59.926 1 03:05.222 14:28:11.024

2 01:58.128 14:28:58.054 2 03:00.870 14:31:11.894

3 01:59.059 14:30:57.113 3 03:06.058 14:34:17.952

4 01:57.708 14:32:54.821 4 03:00.071 14:37:18.023

5 01:59.133 14:34:53.954 5 03:09.381 14:40:27.404

6 01:59.743 14:36:53.697

7 01:58.971 14:38:52.668

8 02:02.232 14:40:54.900

Po. 3 - # 13 Szasz O. - HUSQVARNA

1 02:06.996 14:27:08.298
2 02:07.134 14:29:15.432
8 02:07.539 14:31:22.971
4 02:09.523 14:33:32.494
5 02:09.402 14:35:41.896
6 02:08.554 14:37:50.450
7 02:05.820 14:39:56.270
8 02:08.018 14:42:04.288

Po. 4 -# 3 Stan I. - KTM

1 02:13.726 14:27:16.983
2 02:09.131 14:29:26.114
3 02:04.230 14:31:30.344
4 02:14.271 14:33:44.615
5 02:10.641 14:35:55.256
6 02:22.255 14:38:17.511

Fastest lap: 01:52.577
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CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprille 2017

www.frm.ro

MOT mm.o\ ===\

BSK BASTYA LAZA

CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut 85cc - Mansa 2
Classification after 8 Laps (14,000 Km) Winner Avg 53,253 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first  Pts
1 23 KOPPANY Eross ROU FRM  85cc Steaua Bucuresti HUSQVARNA 8 15:46.434 01:54.713 4 - 25
2 73 COJANU Aida loana ROU FRM  85cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 8 16:08.151 01:56.559 2 21.717 22
3 13 SZASZ Oliver ROU FRM  85cc Steaua Bucuresti HUSQVARNA 8 17:20.061 02:07.022 8 01:33.627 20
a4 22 CHIUJDEA loan ROU FRM  85cc CSM Bucuresti KTM 7 17:23.740 02:22.705 3 1Lap 18
5 28 MOVILEANU Albert ROU FRM  85cc Steaua Bucuresti KTM 6  18:25.789 02:55.311 2 2 Laps 16
Best lap: nr 23 - Koppany Eross 01:54.713 in lap 4 Avg 54,920 Race Start: 29.04.2017 15:44:57 Race Finish:29.04.2017 16:04:14
Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu Printing time: 16:04 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Ovidiu SPIRCHEZ Director Concurs: Nicoleta OLARIU Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)
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CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprilie 2017

CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut
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Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
7 02:45.311 16:02:21.687
Po. 1 - # 23 Koppany E. - HUSQVARNA
1 01:55.203 15:47:07.503 Po. 5 - # 28 Movileanu A. - KTM
2 01:55.367 15:49:02.870 1 02:57.550 15:48:16.931
3 01:55.366 15:50:58.236 2 02:55.311 15:51:12.242
4 01:54.713 15:52:52.949 3 02:58.652 15:54:10.894
5 01:56.215 15:54:49.164 4 03:02.655 15:57:13.549
6 01:57.630 15:56:46.794 5 03:01.429 16:00:14.978
7 01:56.716 15:58:43.510 6 03:08.758 16:03:23.736
8 02:00.871 16:00:44.381
Po. 2 - #73 Cojanu A. - YAMAHA
1 01:57.993 15:47:11.409
2 01:56.559 15:49:07.968
3 01:57.562 15:51:05.530
4 01:58.347 15:53:03.877
5 01:58.281 15:55:02.158
6 02:02.279 15:57:04.437
7 01:59.775 15:59:04.212
8 02:01.886 16:01:06.098
Po. 3 - # 13 Szasz O. - HUSQVARNA
1 02:07.045 15:47:21.250
2 02:07.837 15:49:29.087
3 02:07.912 15:51:36.999
4 02:07.894 15:53:44.893
5 02:08.796 15:55:53.689
6 02:07.273 15:58:00.962
7 02:10.024 16:00:10.986
8 02:07.022 16:02:18.008
Po. 4 - # 22 Chiujdea I. - KTM
1 02:23.358 15:47:38.481
2 02:22.871 15:50:01.352
3 02:22.705 15:52:24.057
4 02:22.856 15:54:46.913
5 02:24.599 15:57:11.512
6 02:24.864 15:59:36.376

Fastest lap: 01:54.713
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CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut 85cc - Antrenament Oficial
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 23 KOPPANY Eross ROU  FRM 85cc Steaua Bucuresti HUSQVARNA 6 01:53.825 4 - - 5535
2 73 COJANU Aida loana ROU  FRM 85cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 5 01:56.563 5 02.738 02.738 54,05
3 13 SZASZ Oliver ROU  FRM 85cc Steaua Bucuresti HUSQVARNA 4 02:05.960 1 12.135 09.397 50,02
a4 3 STAN lasmina ROU  FRM 85cc CSM Bucuresti KTM 4 02:15.612 2 21.787 09.652 46,46
5 22 CHIUJDEA loan ROU  FRM 85cc CSM Bucuresti KTM 5 02:21.523 1 27.698 05.911 44,52
6 28 MOVILEANU Albert ROU  FRM 85cc Steaua Bucuresti KTM 2 03:02.994 2 01:09.169 41.471 34,43
Race Start: 29.04.2017 13:05:19 Race Finish: 29.04.2017 13:17:50
The results are provisional until the end of the protest limit and according to the Race St Printing time: 13:17 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Ovidiu SPIRCHEZ Director Concurs: Nicoleta OLARIU Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)
Py
DEMENTOR 10-35% ‘/’\( YACCO - 15%
reducere pentru sportivii SRR reducere pentru sportivii
FR.M. f FR.M. .
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Ulelul recordurilor mondiale

© Weer Lazarea-Ghidut, Saturday 29 April 2017 1/1



CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprille 2017
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CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut 85cc - Antrenament Oficial

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 1 - # 23 Koppany E. - HUSQVARNA
1 01:55.779 13:07:23.948
2 01:54.501 13:09:18.449
3 01:56.123 13:11:14.572
4 01:53.825 13:13:08.397
5 01:57.071 13:15:05.468
6 01:56.988 13:17:02.456
Po. 2 - # 73 Cojanu A. - YAMAHA
1 01:57.734 13:07:42.727
2 01:56.966 13:09:39.693
3 01:57.282 13:11:36.975
4 02:12.835 13:13:49.810
5 01:56.563 13:15:46.373
Po. 3 - # 13 Szasz O. - HUSQVARNA
1 02:05.960 13:09:12.233
2 02:10.627 13:11:22.860
3 02:11.449 13:13:34.309
4 02:12.483 13:15:46.792
Po. 4 -# 3 Stan I. - KTM
1 02:19.339 13:09:57.840
2 02:15.612 13:12:13.452
3 02:17.348 13:14:30.800
4 02:22.445 13:16:53.245
Po. 5 - # 22 Chiujdea I. - KTM
1 02:21.523 13:08:00.616
2 02:25.215 13:10:25.831
3 02:25.031 13:12:50.862
4 02:23.542 13:15:14.404
5 02:28.036 13:17:42.440
Po. 6 - # 28 Movileanu A. - KTM
1 04:45.151 13:12:42.777
2 03:02.994 13:15:45.771

Fastest lap: 01:53.825
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CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut

85cc - Antrenament Liber

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 23 KOPPANY Eross ROU  FRM 85cc Steaua Bucuresti HUSQVARNA 5 01:55.335 4 - - 54,62
2 73 COJANU Aida loana ROU  FRM 85cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 4 01:58.214 3 02.879 02.879 53,29
3 13 SZASZ Oliver ROU  FRM 85cc Steaua Bucuresti HUSQVARNA 4 02:13.196 2 17.861 14.982 47,30
4 22 CHIUJDEA loan ROU  FRM 85cc CSM Bucuresti KTM 4 02:28.268 3 32.933 15.072 42,49
5 28 MOVILEANU Albert ROU  FRM 65cc Steaua Bucuresti KTM 3 02:54.714 2 59.379 26.446 36,06

The results are provisional until the end of the protest limit and according to the Race St

Presedinte Juriu: Ovidiu SPIRCHEZ
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Printing time: 12:08

Director Concurs: Nicoleta OLARIU
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Race Start: 29.04.2017 11:57:20

Race Finish: 29.04.2017 12:08:24

Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)

YACCO - 15%

reducere pentru sportivii

Detalii www.frm.ro

Lazarea-Ghidut, Saturday 29 April 2017

Ulelul recordurilor mondiale

1/1



CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprille 2017
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CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut 85cc - Antrenament Liber
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 23 Koppany E. - HUSQVARNA

1 02:00.594 11:59:33.541
2 01:56.804 12:01:30.345
3 01:56.891 12:03:27.236
4 01:55.335 12:05:22.571
5 01:56.633 12:07:19.204

Po. 2 - # 73 Cojanu A. - YAMAHA

1 02:06.629 11:59:41.770
2 02:00.542 12:01:42.312
3 01:58.214 12:03:40.526
4 03:17.626 12:06:58.152

Po. 3 - # 13 Szasz O. - HUSQVARNA

1 02:17.861 11:59:56.768
2 02:13.196 12:02:09.964
3 02:34.015 12:04:43.979
4 02:19.832 12:07:03.811

Po. 4 - # 22 Chiujdea I. - KTM

1 02:37.853 12:00:14.707
2 02:31.482 12:02:46.189
3 02:28.268 12:05:14.457
4 02:35.465 12:07:49.922

Po. 5 - # 28 Movileanu A. - KTM

1 03:47.074 12:01:25.570
2 02:54.714 12:04:20.284
3 02:55.508 12:07:15.792

Fastest lap: 01:55.335
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